ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 72 от 21.09.2009
О внесении изменений в постановление

Главы города от 13.10.2008 № 61

«Об утверждении методики расчета

арендной платы за пользование

муниципальным имуществом,

расположенным на территории города»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства                        и в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                   от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 61 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципальным                              имуществом, расположенным на территории города» (с изменениями                         от 06.07.2009 № 53) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 постановления слова «с 01 января 2010 года» заменить                     словами «с 01 января 2011 года».

1.2. В пункте 6 постановления слова «01.01.2010» заменить словами            «01.01.2011».

1.3. Пункт 10 приложения к постановлению дополнить предложением     следующего содержания:
«Под нормой рабочего времени признается количество рабочих часов                 в соответствии с графиком работы балансодержателя помещений.».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                   главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров